
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.136.2024 
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy i najmu nieruchomości gruntowych oraz ogłoszenia wykazu 
wydzierżawianych i wynajmowanych nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 13 ust.1, art. 35 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę i najem nieruchomości gruntowe na rzecz dzierżawców 
i najemców, opisane w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia: 

1. działkę nr 749/11,  a.m. 19, obr. Pyskowice, KW nr GL1G/00088801/2, o pow. 0,0477 ha, 

2. działkę nr 790/11,  a.m. 19, obr. Pyskowice, KW nr GL1G/00088801/2, o pow. 0,0970 ha, 

3. działkę nr 791/11,  a.m. 19, obr. Pyskowice, KW nr GL1G/00088801/2, o pow. 0,1741 ha, 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w gmachu 
Urzędu Miejskiego w Pyskowicach  ul. Strzelców Bytomskich 3, a ponadto informację o wywieszeniu wykazu 
podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej 
powiat gliwicki oraz na stronach internetowych tut. Urzędu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Adam Wójcik 

 

Id: 90B8A321-233F-40E6-AE2F-0AC55A5B05E6. Podpisany



Załącznik do zarządzenia Nr RZ.0050.136.2024 

Burmistrza Miasta Pyskowice 

z dnia 8 maja 2024 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia i najmu. 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Przeznaczenie 
w mpzp 

Forma 
przekazania 

Sposób 
zagospodarowania 

Wysokość czynszu zgodnie z 
zarządzeniem Burmistrza Miasta 

Pyskowice nr RZ.0050.285.2023 z dnia 
10.08.2023 r. z późn. zm. 

Termin wnoszenia 
czynszu 

1. działka nr 749/11,  a.m. 19, 
obr. Pyskowice, KW nr 
GL1G/00088801/2, o pow. 
0,0477 ha 

14MN- tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 

dzierżawa 
na okres do 
dwóch lat 

na cele rekreacyjne 
- pod ogródki 
przydomowe 

1,00 zł za m2 rocznie z góry za cały okres 
umowy, płatny w 
terminie 14 dni od dnia 
zawarcia umowy 

2. działkę nr 790/11,  a.m. 19, 
obr. Pyskowice, KW nr 
GL1G/00088801/2, o pow. 
0,0970 ha 

14MN- tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 

dzierżawa 
na okres do 
dwóch lat 

na cele rekreacyjne 
- pod ogródki 
przydomowe 

1,00 zł za m2 rocznie z góry za cały okres 
umowy, płatny w 
terminie 14 dni od dnia 
zawarcia umowy 

3. działkę nr 791/11,  a.m. 19, 
obr. Pyskowice, KW nr 
GL1G/00088801/2, o pow. 
0,1741 ha 

14MN- tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 

najem na 
okres do 
trzech lat 

w celu 
uporządkowania 
i utwardzenia terenu 

400,00 zł rocznie z góry za cały okres 
umowy, płatny w 
terminie 14 dni od dnia 
zawarcia umowy 

Wykaz podlega wywieszeniu od dnia 08.05.2024r. do dnia 28.05.2024r. 

Id: 90B8A321-233F-40E6-AE2F-0AC55A5B05E6. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.136.2024 BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia i najmu.


